MISE A PRIX : 210.100 €
(DEUX CENT DIX MILLE CENT EUROS)

Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente.

DESIGNATION DES BIENS A VENDRE

IMMOLEGAL 23, rue des Jeûneurs 75002 PARIS

Au palais de justice de NANTERRE (92), 6 rue Pablo Néruda,
EN UN SEUL LOT

CONSIGNATION POUR ENCHERIR :